PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 мая 2017 г.

	№
	42/220-4

	г.Вышний Волочек

Об объявлении благодарности территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия  Вышневолоцкого района постановляет:

       1. За  плодотворную просветительскую работу по формированию правовой культуры молодых избирателей , за участие в дистационных   семинарах по обучению организаторов выборов и в связи с профессиональным праздником Всероссийским днем библиотек объявить Благодарность территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

- Никифоровой Антонине Авангардовне,  заведующей  Терелесовской  сельской библиотекой;

- Королевой Антонине Анатольевне, заведующей Зеленогорской сельской библиотекой;

- Коноваловой Светлане Анатольевне, заведующей Афимьинской сельской библиотекой;

- Князевой Елене Геннадьевне, библиотекарю Академической сельской библиотеки;

- Сычевой Ольге Юрьевне, библиотекарю Солнечной сельской библиотеки;

-  Шишмаревой Галине Михайловне, заведующей Борисовской сельской библиотекой;

- Тиняковой Наталье Кузминичне, библиотекарю Дятловской сельской библиотеки.

-  Курмановой Наталье Николаевне, заведующей Есеновичской сельской библиотекой

2. За  активное участие в дистационных   семинарах по обучению организаторов выборов и в связи с профессиональным праздником Всероссийским днем библиотек объявить Благодарность территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

- Журавлевой Елене Петровне, библиотекарю Горняцкой  сельской библиотеки;

- Родионовой Светлане Николаевне, библиотекарю Белоомутской сельской библиотеки;

-Заворуевой Елене Леонидовне, заведующей Красномайской библиотекой.

3.За  активное участие в подготовке и проведении церемонии открытия именного избирательного участка  № 128 и в связи с профессиональным праздником Всероссийским днем библиотек объявить Благодарность территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

Громовой Галине Юрьевне,  библиотекарю Овсищенской сельской библиотекой.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.А.Скородина